
1. Barbara Majewska 

2. Karol Siebyła 	/2-21  

3. Krzysztof Rejczak 

Uchwala Nr 142/331/2024 
Zarządu Powiatu w Szydlowcu 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia kwoty Stypendium Starosty Szydłowieckiego w roku 2024. 

Na podstawie § 3 Regulaminu przyznawania Stypendium Starosty Szydłowieckiego, przyjętego 
uchwałą 	Nr 	XXIX/188/2017 	Rady 	Powiatu 	w 	Szydłowcu 	z 	dnia 
29 czerwca 2017 r. w sprawie zasad przyznawania Stypendium Starosty Szydłowieckiego, 
zmienionego uchwałą  nr XXXVII/232/2018 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 21 marca 2018 r., 
Zarząd Powiatu w Szydlowcu uchwala, co następuje: 

1  
Dla uczniów spełniających jedno z kryteriów podanych w § 2 Regulaminu przyznawania Stypendium 
Starosty Szydłowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/188/2017 Rady Powiatu 
w Szydłowcu z dnia 29 czerwca 2017 r. zmienionego uchwałą  nr XXXVII/232/2018 Rady Powiatu 
w Szydłowcu z dnia 21 marca 2018 r., wysokość  stypendium stanowi jednokrotność  kwoty zasiłku 
rodzinnego, określonej w § I pkt 4 lit. „b" i „c" rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 
2021 r. w sprawie wysokości dochodu rodziny albo dochodu osoby uczącej się  stanowiących 
podstawę  ubiegania się  o zasiłek rodzinny i specjalny zasiłek opiekuńczy, wysokości świadczeń  
rodzinnych oraz wysokości zasiłku dla opiekuna (Dz. U. z 2021 r., poz. 1481) i wynosi: 
1) dla uczniów poniżej 18 roku życia -124 zł  
2) dla uczniów powyżej 18 roku życia - 135 zł. 

§2 
1.W przypadku spełnienia, więcej niż  jednego kryterium, o którym mowa w § 2 przywołanego 
powyżej Regulaminu, wysokość  stypendium wynosi: 
I) dla uczniów spełniających dwa kryteria — 150% kwot, o których mowa w § 1: 
a) poniżej 18 roku życia - 186 zł  
b) powyżej 18 roku życia - 202,50 zł  
2) dla uczniów spełniających trzy kryteria — 175% kwot, o których mowa w § 1: 
a) poniżej 18 roku życia - 217 zł  
b) powyżej 18 roku życia - 236,25 zł. 
3) dla uczniów spełniających cztery kryteria — 200% kwot, o których mowa w § 1: 
a) poniżej 18 roku życia - 248 zł  
b)powyżej 18 roku życia - 270 z1. 

3  
Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Szydłowieckiemu. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 
	

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Szydlowcu 


	Page 1

